conforme condições e especificações contidas neste termo de referência. Objeto do
Termo aditivo: Prorrogação contratual por mais 12 (doze meses), com reajuste
contratual de de 4,441350%, referente ao Índice de Preços ao Consumidor Amplo
(IPCA). Valor mensal: R$129,20 (cento e vinte e nove reais e vinte centavos) para
cada ponto instalado. Total mensal: R$258,40 (duzentos e cinquenta e oito reais e
quatro centavos). O valor total do Termo Aditivo é de R$18.604,80 (dezoito mil
seiscentos e quatro reais e oitenta centavos). Dotação Orçamentária conforme
definida no processo. Vigência: 05/03/2027. Data da Ass.: 04/03/2026. Ass. por
Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes
Departamento. de compras